
Zarządzenie Nr 0050.115.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na umieszczenie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 15 października 2023r.. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz.  1277 i 2418 oraz z 2023 poz. 497) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam na terenie Gminy Masłów następujące miejsca przeznaczone wyłącznie na 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych z napisem „WYBORY - Tablica 

przeznaczona wyłącznie na urzędowe obwieszczenia wyborcze  (Podstawa 

prawna: art. 114 Kodeksu Wyborczego)” zlokalizowane przy: 

1) Szkole Podstawowej w Brzezinkach, Brzezinki 43; 

2) Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76; 

3) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie, Dąbrowa 55A; 

4) Żłobku Samorządowy "Raj Maluszka" w Domaszowicach, Domaszowice 205A; 

5) Byłej Szkole Podstawowej w Masłowie Drugim,  ul. Krajobrazowa 55; 

6) Urzędzie Gminy Masłów, Masłów Pierwsze ul. Spokojna 2;  

7) Szkole Podstawowej w Mąchocicach Kapitulnych, ul. Szkolna 27; 

8) Świetlica Samorządowa w Wiśniówce, Wiśniówka 17; 

9) Szkole Podstawowej w Woli Kopcowej, Wola Kopcowa ul. Świętokrzyska 86; 

10) Świetlicy Samorządowej w Barczy – Barcza 43B; 

11) Szkole Podstawowej w Mąchocicach-Scholasterii, Mąchocice-Scholasteria 56; 

12) Świetlicy Samorządowej w Dolinie Marczakowej, Dolina Marczakowa 158. 

 

2. Wyznaczam na terenie Gminy Masłów miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów 

wyborczych z napisem „WYBORY Tablica przeznaczona na bezpłatne 

umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych (Podstawa prawna: art. 

114 Kodeksu Wyborczego)” zlokalizowane w msc: 

1) Barcza - przy świetlicy samorządowej; 

2) Brzezinki - działka na wprost Szkoły Podstawowej w Brzezinkach; 



3) Ciekoty- przy świetlicy samorządowej; 

4) Dąbrowa- działka przy wjeździe do miejscowości; 

5) Dolina Marczakowa- przy świetlicy wiejskiej; 

6) Domaszowice - ogrodzenie przy wjeździe do miejscowości od ul. Przyborowskiego; 

7) Masłów Drugi - przy placu zabaw; 

8) Masłów Pierwszy - przy Ochotniczej Straży Pożarnej; 

9) Mąchocice-Scholasteria - działka na wprost Szkoły Podstawowej w Mąchocicach-

Scholasterii; 

10) Mąchocice Kapitulne: 

a) działka na rogu ul. Dolnej i Łysogórskiej; 

b) przy Centrum Szkolenia Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych; 

11) Wiśniówka -  przy Boisku sportowym; 

12) Wola Kopcowa: 

a) przy pętli autobusowej; 

b) przy Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

§ 2. 

1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 ust. 2 umieszczanie plakatów lub haseł 

wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia 

kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są 

usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

4. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy 

art. 110 § 7 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz.  

1277 i 2418 oraz z 2023 poz. 497). 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


